
ORARI SERVIZIO AUTOMOBILISTICO SOSTITUTIVO  -  Napoli Porta Nolana/San Giorgio a Cremano

Stazioni Punti di Fermata treno 10549
 treno 

10613

 treno 

10701

 treno 

10725

 treno 

10813

 treno 

10901

 treno 

10949

 treno 

11037

 treno 

11101

 treno 

11125

 treno 

11149

 treno 

11213

 treno 

11301

 treno 

11349

 treno 

11437

 treno 

11525

 treno 

11613

 treno 

11637

 treno 

11701

 treno 

11749

 treno 

11833

NAPOLI PORTA NOLANA Piazzetta Circumvesuviana 05:50 06:14 07:02 07:26 08:14 09:02 09:50 10:38 11:02 11:26 11:50 12:14 13:02 13:50 14:38 15:26 16:14 16:38 17:02 17:50 18:34

Napoli Garibaldi Via Galileo Ferraris -(altezza Hotel Ramada) 06:02 06:26 07:14 07:38 08:26 09:14 10:02 10:50 11:14 11:29 12:02 12:26 13:14 14:02 14:50 15:38 16:26 16:50 17:14 18:02 18:46

Napoli CD
Via Nuova Poggioreale

(altezza carcere distributore Carburena)
06:12 06:36 07:24 07:48 08:36 09:24 10:12 11:00 11:24 11:34 12:12 12:36 13:24 14:12 15:00 15:48 16:36 17:00 17:24 18:12 18:56

Poggioreale
Via Nuova Poggioreale

(altezza Cimitero - Stazionamento Tram ANM)
06:15 06:39 07:27 07:51 08:39 09:27 10:15 11:03 11:27 11:39 12:15 12:39 13:27 14:15 15:03 15:51 16:39 17:03 17:27 18:15 18:59

Botteghelle
Via Provinciale Botteghelle di Portici

(palina ANM -Botteghelle)
06:21 06:45 07:33 07:57 08:45 09:33 10:21 11:09 11:33 11:44 12:21 12:45 13:33 14:21 15:09 15:57 16:45 17:09 17:33 18:21 19:05

Madonnelle
Strada Provinciale Madonnelle

(altezza stazione Circum - palina ANM-Madonnelle)
06:26 06:50 07:38 08:02 08:50 09:38 10:26 11:14 11:38 11:49 12:26 12:50 13:38 14:26 15:14 16:02 16:50 17:14 17:38 18:26 19:10

Argine Palasport
Via Argine

(stazione Circum - altezza palina ANM-Argine)
06:32 06:56 07:44 08:08 08:56 09:44 10:32 11:20 11:44 11:54 12:32 12:56 13:44 14:32 15:20 16:08 16:56 17:20 17:44 18:32 19:16

Villa Visconti
Via Martiri della Libertà

(altezza stazione Circum -palina ANM-Martiri della Libertà)
06:34 06:58 07:46 08:10 08:58 09:46 10:34 11:22 11:46 11:59 12:34 12:58 13:46 14:34 15:22 16:10 16:58 17:22 17:46 18:34 19:18

Vesuvio-De Meis
Via Domenico Rea

(altezza stazione Circum - palina ANM-Rea)
06:40 07:04 07:52 08:16 09:04 09:52 10:40 11:28 11:52 12:04 12:40 13:04 13:52 14:40 15:28 16:16 17:04 17:28 17:52 18:40 19:24

Bartolo Longo
Via Bartolo Longo

(altezza palina ANM-Bartolo Longo)
06:43 07:07 07:55 08:19 09:07 09:55 10:43 11:31 11:55 12:09 12:43 13:07 13:55 14:43 15:31 16:19 17:07 17:31 17:55 18:43 19:27

SAN GIORGIO A CREMANO
Piazza Troisi

(altezza parcheggio - palina ANM-Troisi)
06:48 07:12 08:00 08:24 09:12 10:00 10:48 11:36 12:00 12:14 12:48 13:12 14:00 14:48 15:36 16:24 17:12 17:36 18:00 18:48 19:32

ORARI SERVIZIO AUTOMOBILISTICO SOSTITUTIVO  -  San Giorgio a Cremano/Napoli Porta Nolana

Stazioni Punti di Fermata treno 10636 treno 10700
 treno 

10748

 treno 

10812

 treno 

10900

 treno 

10948

 treno 

11036

 treno 

11124

 treno 

11148

 treno 

11212

 treno 

11236

 treno 

11300

 treno 

11400

 treno 

11436

 treno 

11524

 treno 

11612

 treno 

11700

 treno 

11724

 treno 

11748

 treno 

11836

SAN GIORGIO A CREMANO
Piazza Troisi

(altezza parcheggio - palina ANM-Troisi)
06:48 07:12 08:00 08:24 09:12 10:00 10:48 11:36 12:00 12:24 12:48 13:12 14:00 14:48 15:36 16:24 17:12 17:36 18:00 18:48

Bartolo Longo
Via Bartolo Longo

(altezza palina ANM-Bartolo Longo)
06:53 07:17 08:05 08:29 09:17 10:05 10:53 11:41 12:05 12:29 12:53 13:17 14:05 14:53 15:41 16:29 17:17 17:41 18:05 18:53

Vesuvio-De Meis
Via Domenico Rea

(altezza stazione Circum - palina ANM-Rea)
06:56 07:20 08:08 08:32 09:20 10:08 10:56 11:44 12:08 12:34 12:56 13:20 14:08 14:56 15:44 16:32 17:20 17:44 18:08 18:56

Villa Visconti
Via Martiri della Libertà

(altezza stazione Circum -palina ANM-Martiri della Libertà)
07:02 07:26 08:14 08:38 09:26 10:14 11:02 11:50 12:14 12:39 13:02 13:26 14:14 15:02 15:50 16:38 17:26 17:50 18:14 19:02

Argine Palasport
Via Argine

(stazione Circum - altezza palina ANM-Argine)
07:04 07:28 08:16 08:40 09:28 10:16 11:04 11:52 12:16 12:44 13:04 13:28 14:16 15:04 15:52 16:40 17:28 17:52 18:16 19:04

Madonnelle Viale Disney (altezza stazione Circumvesuviana) 07:10 07:34 08:22 08:46 09:34 10:22 11:10 11:58 12:22 12:49 13:10 13:34 14:22 15:10 15:58 16:46 17:34 17:58 18:22 19:10

Botteghelle
Via Provinciale Botteghelle di Portici

(palina ANM -Botteghelle)
07:15 07:39 08:27 08:51 09:39 10:27 11:15 12:03 12:27 12:54 13:15 13:39 14:27 15:15 16:03 16:51 17:39 18:03 18:27 19:15

Poggioreale
Via Nuova Poggioreale

(altezza Cimitero - Stazionamento Tram ANM)
07:21 07:45 08:33 08:57 09:45 10:33 11:21 12:09 12:33 12:59 13:21 13:45 14:33 15:21 16:09 16:57 17:45 18:09 18:33 19:21

Napoli CD
Via Nuova Poggioreale

(altezza carcere distributore Carburena)
07:24 07:48 08:36 09:00 09:48 10:36 11:24 12:12 12:36 13:04 13:24 13:48 14:36 15:24 16:12 17:00 17:48 18:12 18:36 19:24

Napoli Garibaldi Via Galileo Ferraris (di fronte Hotel Ramada) 07:34 07:58 08:46 09:10 09:58 10:46 11:34 12:22 12:46 13:07 13:34 13:58 14:46 15:34 16:22 17:10 17:58 18:22 18:46 19:34

NAPOLI PORTA NOLANA Piazzetta Circumvesuviana 07:46 08:10 08:58 09:22 10:10 10:58 11:46 12:34 12:58 13:10 13:46 14:10 14:58 15:46 16:34 17:22 18:10 18:34 18:58 19:46

IL SERVIZIO E' OPERATO DALLA DITTA "ROMANO BUS"

Dal 3 Luglio 2023 - FERIALE. NON SI EFFETTUA DOMENICA E FESTIVI

Dal 3 Luglio 2023 - FERIALE. NON SI EFFETTUA DOMENICA E FESTIVI


